ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 17 »  05  2022г.                                                                                       № 136

О внесении изменения в приказ

Департамента финансов

Ивановской области от 24.04.2020 № 94

В соответствии с пунктами 11 и 13 Порядка формирования, ведения и

утверждения регионального перечня (классификатора) государственных

(муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые)

перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ,

оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами

Ивановской области (муниципальными правовыми актами), установленного

постановлением Правительства Ивановской области от 15.01.2018 № 6-п «Об

отдельных вопросах формирования государственного (муниципального) задания на

оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)»:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 24.04.2020

№ 94 «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных

(муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые)

перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ,

оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами

Ивановской области (муниципальными правовыми актами), в том числе при

осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по

предметам совместного ведения Российской Федерации и субъектов Российской

Федерации» следующее изменение:

в приложении:

раздел «Транспорт и дорожное хозяйство, транспортное обслуживание»

дополнить строкой согласно приложению к настоящему приказу.

 2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить

настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской

области.

3. Отделу бюджетной политики в сфере ЖКХ, транспорта, дорожного

хозяйства, природопользования и АПК (Лепилов С.Б.) довести настоящий приказ

до:

- Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области;

- администрации городского округа Кинешма.

 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства

Ивановской области –

директор Департамента финансов

Ивановской области                                                                      Л.В. Яковлева

Приложение

к приказу Департамента финансов Ивановской области

от «_17__»__05____ 2022 г. № ___136_____

Содержание

государствен

ной

(муниципальн

ой) услуги

или работы

Условия

(формы)

оказания

государс

твенной

(муницип

альной)

услуги

или

выполне

ния

работы

Тип

учреж

дения

Призна

к

отнесен

ия к

услуге

(работе)

Платность

государств

енной

(муниципа

льной)

услуги или

работы

Код ОКПД
Действует

с

Категори

и

потребите

лей

государст

венной

(муницип

альной)

услуги

или

работы

Показатель

объема

государственн

ой

(муниципальн

ой) услуги или

работы и

единицы

измерения

Показатели

качества

государственно

й

(муниципальной

) услуги или

работы и

единицы

измерения

Публи

чно-

право

вое

образо

вание

Реквизиты

нормативных

правовых актов,

являющихся

основанием для

оказания

государственной

(муниципальной)

услуги или

выполнения работы

Работы

выполняются в

соответствии с

классификацие

й работ по

содержанию

автомобильных

дорог

постоянно 2

бюдже

тное

учрежд

ение

работа муниципаль

ная работа

бесплатная

42.11.20

Работы

строительн

ые по

строительст

ву

автомагистр

алей,

автомобиль

ных дорог,

в том числе

улично-

дорожной

сети, и

прочих

автомобиль

ных или

пешеходны

х дорог, и

взлетно-

посадочных

полос

аэродромов

01.01.2018 неограниче

нный круг

лиц

Протяженность

сети

автомобильных

дорог общего

пользования

местного

значения

(километр)

Обеспечение

содержания дорог

общего

пользования

(процент)

Обеспечение

выполнения

предписаний

органов ГИБДД

(процент)

032

городс

кой

округ

Постановление

администрации

городского округа

Кинешма от

20.12.2018 №1625п

«Об утверждении

муниципальной

программы

городского округа

Кинешма «Развитие

транспортной системы

в городском округе

Кинешма»